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GENERAL INFORMATION
III. Adjustments of Rates and Charges (continued):
    B.  Statement:  The applicable revenue tax surcharges shall set forth on    
        statements filed with the Public Service Commission and are subject to  
        adjustment whenever the state, city or village levies a new tax on the  
        company's gross revenues, repeals such a tax, or changes the rate of    
        such tax.
     .1  Filing Requirements and Applicability:  Every such statement shall be  
         filed not less than fifteen (15) business days before the date on      
         which the statement is proposed to be effective, and no sooner than    
         the date of the tax enactment to which the statement responds; shall   
         become effective no sooner than the date when the tax enactment is     
         filed with the Secretary of State; shall be applicable to bills        
         subject to the tax enactment that are rendered on or after the         
         effective date of the statement; and shall be canceled not more than   
         five (5) business days after the tax enactment either ceases to be     
         effective or is modified so as to reduce the tax rate.
     .2  Availability:  Such statement will be available to the public at the   
         company offices at which application for service may be made.
      C.  Metropolitan Transportation Authority Surcharge:  The rates and
          charges under all service classifications shall be increased by an
          additional percentage, after the Effective Aggregate Percentage has
          been applied to recover the tax expenses imposed by the Temporary
          Metropolitan Business Tax Surcharge, pursuant to Tax Law Section 186b
          and 186c.
        The surcharge percentage shall be set forth on the Statement of         
        Adjustment in Rates and Charges described in Section III.2B and shall   
        remain in effect for a twelve (12) month period. 
        A new surcharge percentage shall be filed for each year the tax         
        surcharge is applicable.  The actual tax surcharge expense shall be     
        reconciled with the revenues produced during each 12 month period and a 
        reconciliation adjustment made in the last two (2) months, if           
        necessary, of each 12 month period. 
    
 3--Applicable to Interruptible, Natural Gas Vehicle and Temperature-Controlled 
    Service: 
   A. Statement of Rates and Charges for Interruptible Service.
    .1  Filing and Other Conditions:  The Statement of Rates and Charges for    
        Interruptible Service shall commence with meter readings taken on and
        after the effective date of the Statement issued for the calendar month
        following the computation date and shall continue in effect until
        changed.  A Statement will be filed with the Public Service Commission
        apart from this rate schedule three days prior to any change in the 
        Statement of Rate.  The Effective Rate may be revised at any time
        during the month as deemed appropriate by the Company.  Where Customers
        are given at least 24 hours notice of such change, the level of the     
        rate will be shown on a Statement filed with the Public Service
        Commission.
    
    .2  Effective Rate:  The Effective Rate per therm applicable to Service     
        Classification No. 4 shall be established at the discretion of 
        the Company but is not to exceed the Maximum Price or be lower than     
        the Minimum Price.
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